Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
высш его  о б р а з о в а н и я

Р О С С И Й С К А Я  А К А Д Е М И Я
Н А Р О Д Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  и Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  С Л у Ж Б Ы

п р и  П Р Е З И Д Е Н Т Е  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

от 201

П Р И К А З

Москва

года №

о  зачислении в аспирантуру Академии
(гуманитарные направления подготовки)

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании решения Приемной комиссии по образовательным
программам высшего образования -  программам подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре зачислить в аспирантуру Академии на места
в рамках контрольных цифр приема по очной форме обучения с 03 октября 2016 г.
по 02 октября 2019 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших вступительные
экзамены по направлениям подготовки:

37.06.01 -  «Психологические науки»
1. Вяткина Артема Владимировича
2. Лебедеву Наталью Владимировну
3. Мигун Ю лию Петровну
4. Морозова Максима Игоревича
5. Мухутдинову Анну Олеговну
6. Нугманова Динара Галимовича
7. Прокопенко Елизавету Сергеевну
8. Щекину Алену Игоревну
9. Языкова Сергея Александровича

39.06.01 -  «Социологические науки»
1. Афанасьеву Марию Сергеевну
2. Гоеву Оксану Михайловну
3. Гончарову Юлию Сергеевну
4. Елисееву Татьяну Владимировну
5. Ермакову Виолетту Борисовну
6. Камышенкова Руслана Викторовича
7. Кловайта Нильса Оливера
8. Мозолевского Владислава Бронюсовича
9. Мосальского Никиту Александровича
10. Мясникову Наталью Сергеевну

11. Рычкова Сергея Владимировича
12. Трещёткина Богдана Станиславовича
13. Хондаченко Юлию Сергеевну

41,06,01 -  «Политические науки ирегионоведение»
1. Балкылыч Екатерину Олеговну
2. Бирюкова Павла Эдуардовича
3. Васильковского Сергея Алексеевича
4. Галину Анастасию Игоревну
5. Евстафьева Антона Валерьевича
6. Ермошкину Таисию Владимировну
7. Кашлакова Артема Михайловича
8. Королькову Инну Юрьевну
9. Москаленко Александра Петровича
10. Мышьякову Дарину Вадимовну
11. Омарову Умукусум Шамильевну
12. Репьёву Яну Ильгизовну
13. Сёмкину Алену Геннадьевну
14. Суслову Александру Дмитриевну

42.06.01 -  «Средства массовой информации
и информационно-библиотечное дело»

1. Илюхину Валерию Владимировну
2. Калмыкову Татьяну Васильевну
3. Попова Ивана Александровича
4. Хашимову Эльнору Камиловну

46.06.01 -  «Исторические науки и археология»
1. Данилочкину Ксению Сергеевну
2. Звонареву Марину Сергеевну
3. Карасева Александра Александровича
4. Корнееву Дарью Сергеевну
5. Саратова Михаила Борисовича

47.06.01 -  «Философия^ этика и религиоведение»
1. Гаврилова Александра Анатольевича
2. Глушко Яну Эдуардовну
3. Королёва Михаила Михайловича
4. Купаева Владимира Олеговича

51.06.01 -  «Культурология»
1. Крупник Марию Владимировну
2. Кузьмину Наталью Валерьевну

Ректор